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tiskt Skytte, (SFPS) är inte Stockholms Försvars Skytteförening på något vis aktiv inom SFPS.

För att få bedriva praktiskt skytte ("Combat") krävs en godkänd utbildning och att föreningen är ansluten till SFPS.

Svenska Sportskytteförbundet

Stockholms Försvars Skytteförening är inte ansluten till Svenska Sportskytteförbundet.'

Försvarsmakten

På Försvarsmakten, högkvarteret, har de 1996-11-23
registrerat en inkommen handling med förfrågan om berörd förening, från Sven Anér. Försvarsmakten har svarat enligt bilaga 2. Av svaret framgår att de inte har några upplysningar att delge.

Både Svenska Pistolskytteförbundet och Svenska Sportskytteförbundet är frivilliga försvarsorganisationer. Organisationerna är självständiga föreningar som åtagit sig att med sin verksamhet stödja totalförsvaret. (SFS 1996:524, om frivillig försvarsverksamhet).



Försvarsdepartementet


Sven Anér har till Försvarsdepartementet sänt ett stort antal skrivelser i rubricerat ärende. Departementets svar enligt bilaga 3.



Regeringsformen, 2 kap


I enlighet med RF 2 kap råder förenings- och åsiktsfrihet i Sverige

Tryckfrihetsförordningen 2 kap paragraf 3

Med allmän handling avses en handling som förvaras eller anses inkommen eller är upprättad hos myndighet. Någon av de ovan angivna förbunden omfattas inte av myndighetsbegreppet.

Slutsats

Av framtaget material framgår inget som stöder Sven Aners i anmälan angivna påståenden.

Förenings- och åsiktsfrihet råder i Sverige.

Ifrågavarande förbund eller förening är ingen myndighet.

Polisen kan således inte utan bakomliggande misstanke om brott av viss svårighetsgrad begära att få ta del av handlingar som kan finnas hos förbund och förening.

(Namnteckning)

Stig Löfgren

Kriminalinspektör




Sändlista

PÖINT Curt Nilsson, Polisoperativa Avdelningen, Polismyndigheten i Stockholms län.

Interna utredningar, Polismyndigheten i Stockholms län
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